του Υπουργείου Υγείας, σύμφωνα με την περ.  ε’ της 
παρ. 5 του άρθρου 24 του ν. 4270/2014 (Α’ 143). 

11. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας από-
φασης θα προκληθεί επιπλέον ετήσια δαπάνη σε βάρος 
του τακτικού προϋπολογισμού του Υπουργείου Υγείας 
ύψους χιλίων πεντακοσίων είκοσι έξι ευρώ (1.526,00 €) 
περίπου και για το 2025 διακοσίων πενήντα τεσσάρων 
ευρώ και τριάντα επτά λεπτών (254,37 €), η οποία θα 
αντιμετωπιστεί από τις εγγεγραμμένες πιστώσεις των οι-
κείων Λογαριασμών Εξόδων των κατηγοριών 212 και 219 
του Φ.1015 του Ε.Φ. 902-0000000 για το οικονομικό έτος